- a. Şeyh Bedreddin (1359-1420) İsyanı (1416),
- b. Börklüce Mustafa olayı (1416),
- c. Torlak Hû Kemal olayı (1416),
- d. Hacı Bayram-ı Velî'nin (1348-1430) kovuşturulma ve soruşturulması olayı,
- e. Hz. İsa muhibbi İranlı bir vaize karşı mevlid-i şerif'in (*vesiletü'n-necat*) yazılması olayı (812/1409),

- f. Bir mehdi çavuşu olayı (1493-1494),

2b. XVI. Yüzyıldaki Hareketler

- a. Şahkulu isyanı (917/1511),
- b. Nur Ali Halife olayı (1512),
- c. Bozoklu Celal yahut Şah Veli olayı (1518),
- d. Söklenoğlu yahut Sülüneoğlu Koca ve Zünnüneoğlu ayaklanmaları (1525),
- e. Domuz Oğlan ve Beyce ayaklanmaları (1526),
- f. Mustafa Oğlu Veli Halife olayı (1525-1526),
- g. Kalender Şah ayaklanması (1525-1526),
- h.